CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 038/2023

Virmond/PR, 07 de dezembro de 2023.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a cidade de
Guarapuava -Parani, na data de 07 de dezembro de 2023, estarei na
CLINICA VITALLY — MED. SEG. TRABALHO LTDA para realizar
exames periodicos.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessirios para a
concessao da didria que forem devidas.

A saida estd prevista para o dia 07 de dezembro de 2023, por volta das
10:30 horas, com retorno previsto para o dia 07 de dezembro de 2023, por
volta das 18:00 horas, sem pernoite, justificando assim as diarias solicitada.

Respeitosamente,

Maria Luiza Mierzva 5/\’8'
Assessora Legislativo

x 09 (42, 12023 .



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 038/2023 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 038/2023-CMV [Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: MARIA LUIZA MIERZVA
CARGO: ASSISSSORA LEGISLATIVO
CPF. N° 706.243.059-53

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA GUARAPUAVA - PR,
TENDO COMO PAUTA EXAMES PERIODICOS NA CLINICA
VITALLY - MED. SEG. TRABALHO LTDA NA CIDADIE DE

GUARAPUAVA - PR.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 07/12/2023

ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTINO: GUARAPUAVA - PR.

RETORNO: 07/12/2023

QUANTIDADE: DE DIARIA: 01 (UMA), SEM PERNOITE.

VALOR: R$ 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS).

Virmond, 07 de dezembro de 2023

P

LIZEU KOMINECK

Presidente da Camara Municipal
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SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.42.44

4660404660 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 19.209-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020231208172828404259162
CNPJ DO PAGADOR: 95.587.689/0001-09
VALOR: 175,00
TARIFA: 1,73
DATA: 08/12/2023 - 14:35:29

PAGO PARA: Maria Luiza Mierzva

CPF: *** _243,059-**

CHAVE PIX: 70624305953

INSTITUICAO: 04663561 CC INT SOL VALE DAS AGUAS
AGENCIA: 1786 - CONTA: 00000000000000022713
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 08/12/2023 - 14:35:30

DOCUMENTO: 120807
AUTENTICACAQ SISBB: 0.152.6D6.29C.C06.A26

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ocu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 038/2023
Virmond/PR, 08 de Dezembro de 2023.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Cédmara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugao Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatdrio da viagem para a cidade de € suarapuava-PR, do dia 07 de
dezembro de 2023, onde estive na Clinica Vitally — Medicina e Seguranca do
Trabalho realizando exames periddicos.

Além do relatério de viagem, segue em anexo Declaracio.

Respeitosamente,

‘h/] QU J’Ow@o. TR
Maria LLuiza MYerzva (5
Assessora Legislativo



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Assessora Legislativo:
Maria Luiza Mierzva

Data: 08 de Dezembro de 2023.
Local: Guarapuava- PR

Conforme citei na Solicitacao de Diaria estive na Clinica Vitally — Medicina ¢
Seguranca do Trabalho de Guarapuava - PR

Anexos
- Declaracao

Coloco-me 2  disposicdo  para mais esclarecimentos, caso 2
administracio ou os 6rgaos de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

’-)W/] QU'I‘AJO\. %W\E}?ﬁ%ﬂnﬁm

Maria Luiza Mderzva
Assessora Legislatuvo
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~ DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que os colaboradores: ELISANGELA MARIA DA
SILVA CLARO JAVORSKI, MARIA LUIZA MIERZVA, ELIANDRO PILARSKI,
CARMEN WILCHAK, EDIMARA KLACZIK DE ABREU, DOMINGOS JOSE DA
SILVA e PABLO FRIZZO estiveram presentes na Clinica Vitally - Medicina e
Seguranca do Trabalho, CNPJ: 42.994.003/0001-38, sito a Rua Senador Pinheiro
Machado, 2073, Ed. Samuara — Centro — Guarapuava-PR, no dia 07 de
dezembro de 2023, realizando exame PERIODICO, no periodo da TARDE.

VITALLY IL/ED. E SEG. DO TRAB.
JV WOITOVETCH LTDA
CNPJ: 42.994.003/0001-38





